27.09.2023 г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬННЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОХОРСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

« ОБ  ИЗБРАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ  ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК»

	На основании открытого голосования по выборам  постоянных комиссий Думы муниципального образования «Хохорск», Дума муниципального образования «Хохорск»,

РЕШИЛА:

1. Утвердить комиссию и председателя  по вопросам депутатской этики и регламенту, правопорядка и законности Думы муниципального образования «Хохорск» в следующем составе:
1) Багдуева Евгения Ильинична   - председатель
2) Жамьянова Фарида Зиннуровна
3) Саляхова Вера Геннадьевна
1. Утвердить комиссию и председателя по бюджету и социально-экономическому развитию поселения в следующем составе :
1)  Никифорова  Инна Николаевна - председатель
2)  Саганова Елена Александровна
3)  Тугарина Валентина Николаевна
3. Утвердить  комиссию и председателя по благоустройству, социально-
    культурной сфере     и  жизнеобеспечению    населенных      пунктов  в
    следующем составе:
1) Никифоров Валерий Федорович   - председатель
2)  Балушкина Тамара Григорьевна
3)  Голикова Оксана Владимировна
               4)  Шоболов Николай Иннокентьевич

Председатель Думы
Глава муниципального образования «Хохорск»
В.А.Барлуков

[bookmark: _GoBack]